
 
Ogres novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034., Attīstības programmas 2021-

2027. un Vides pārskata projektu 
 

 Publiskās apspriešanas sanāksme  
 

Sanāksmes protokols 

 
Datums:15.12.2021, plkst. 18.00 
Zoom vidē   
Sanāksmi vada: Aija Romanovska, Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un 
plānošanas nodaļas vadītāja. 
Darba kārtībā:  

• Plānošanas dokumentu prezentācija. 

• Vides pārskata prezentācija.  

• Debates. 
Sanāksmes dalībnieki: 

NPK Vārds uzvārds pārstāvniecība  

1.  Aija Romanovska Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un 
plānošanas nodaļas vadītāja 

2.  Jevgēnijs Duboks Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un 
plānošanas nodaļas telpiskais plānotājs 

3.  Edīte Ķemere SIA “Ķemers Business and Law Company” projekta vadītāja 

4.  Ilona Zeltiņa SIA Ķemers Business and Law Company” telpiskā plānotāja 

5.  Inga Gavena SIA “Firma L4” vides speciāliste 

6.  Benita Šteina Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un 
plānošanas nodaļas telpiskā plānotāja 

7.  Persona A Sapulces dalībnieks 

8.  Persona B Sapulces dalībnieks 

9.  Persona C Sapulces dalībnieks 

 

Sanāksmes norise. 

Aija Romanovska, Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāja iepazīstina ar darba kārtību; 

Edīte Ķemere prezentē Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un Attīstības programmas 1. redakciju 

(Prezentācija pielikumā); 

Ilona Zeltiņa prezentē Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas Telpiskās attīstības vadlīnijas 

(Prezentācija pielikumā); 

Inga Gavena prezentē Vides pārskatu (Prezentācija pielikumā); 

 Debates. 

Persona A  – Par investīciju plānu. Cik tālu ir izskatīts un novērtēts pašā pašvaldībā no vadības 

puses? 

Edīte Ķemere – investīciju plāns ir cieši saistīts ar pašvaldības budžetu, aktivitātes ir saistītas 

ar budžeta un ES finansējuma piesaisti. 

Aija Romanovska – investīciju plāns ir speciālisti ir apstiprinājuši un nodevuši sabiedriskai 

apspriešanai. Plānā ir iekļauti projekti, kas ir virs 50000. Investīciju plāns ir 3 gadiem. 



Persona A  – tas ir labs precizējums, ja ievērojam pēctecību tad projekti, kas nav realizēti tiks 

realizēti nākamajos gados – (Ķeguma novads) Lāčplēša ielas remonts, Ķeguma iela, velo celiņš ar izbūvi 

no Ikšķiles līdz Jumpravai finansējums ir  1milj. eiro, ir nereāls, cerams, ka būs papildus finansējums, 

priecē bērnu laukuma izbūve, cerams, ka nekas nemainīsies. 

Jevgēnijs Duboks – Investīciju plāns tiek aktualizēts katru gadu, veicamie darbi, aktivitātes tiek 

aktualizētas pēc nepieciešamības, ievērojot pēctecību. 

Aija Romanovska – par velo celiņu būvniecību, tā arī ir, ka aktivitātes ne būs tik ātri, ir paredzēti 

projektēšanas darbi un finanšu piesaiste līdz 2027. gada šim projektam. 

Persona A  – jāapsver ideja par apļveida velo ceļa būvniecību, kas veicinātu arī tūrisma 

attīstību. 

Aija Romanovska – maršruts ir ļoti apsveicams, bet as ir jāsasaista ar investīcijām. 

Persona B  – Tīnūžu centra attīstībai – bērnu laukumu izveide, bērnu attīstībai. 

Aija Romanovska – esam izvērtējuši kopā ar Ikšķiles kolēģiem attīstīt 2 bērnu laukumus – 1 

Tīnūžu centrā, otru pie bērnudārza, izmaksas ir mazākas par 50 tūkst eiro. 

Persona C  - Ķeguma Rīgas ielas 12 projekts, kas plānots darīt? 

Aija Romanovska – projekts tiek saglabāts tālākai attīstībai. 

Persona B  – par autobusu satiksmi, Tīnūži uz Kranciema pusi, autobusa nav. 

Aija Romanovska – jautājums ir jārisina ar ATD par jaunu maršrutu izveidi uz Kranciema pusi, 

tas nav investīciju plāna uzdevums. 

Persona C  – par sociālo  māju Rembatē, vai ir virzība šajā projektā. 

 Aija Romanovska – nodots ekspluatācijā lifts pacēlājs. Ir atstāts plāna tālākai attīstībai. 

Persona C  – par veco pasta ēku Rembatē, pašvaldība ir veikusi aptauju, nezinu rezultātus, šī 

vieta varētu tik attīstīta kā dienas centrs? 

Aija Romanovska – nav informācijas par šo objektu, to noteikti paskatīsimies; 

Persona C  – Par Tomes tautas namu, veikta rekonstrukciju, bet ēkai ir parādījušies uz ārsienām 

pleķi, kas visticamāk ir atkarīgi no apkures, jo apmetums (fasādei varētu būt bojāts no mitrumu). 

Aija Romanovska – ēkai ir būvniecības garantijas, tas nozīmē, ka jāsazinās ar būvniekiem un 

jānoskaidro situācija; pagasta pārvalde strādā pie lietusūdeņu novadīšanas un skursteņa atjaunošanu; 

Persona C  – pleķi uz fasādes jau esot bijuši pirms rekonstrukcijas. 

Persona B – par stāvvietu attīstību pie Kalnāju stāvvietu? 

Aija Romanovska – stāvvietu jautājumu risina aģentūras “Ogres Zilie kalni”; par problemātiku 

esam informēti.   

Sanāksmes dalībnieki tiek aicināti savus priekšlikumus sniegt arī rakstiski uz 

ogredome@ogresnovads.lv., www.geolatvija.lv  sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”, 

jevgenijs.duboks@ogresnovads.lv; 

Sanāksmes videoieraksts ir pieejams pašvaldībā pēc pieprasījuma. 

Sanāksmi slēdzam: plkst. 19:30. 

Protokols sagatavots izmantojot audio/video ierakstu no zoom vides. 

Protokolu sagatavoja  

SIA “Ķemers Business and Law Company”  

projekta vadītāja Edīte Ķemere 

mailto:ogredome@ogresnovads.lv

